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  1987 Side 3 

 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for STAR ERHVERV A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Silkeborg, den 4. juni  2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jørn Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Hans Kristian Møller Jensen 
Formand  
  
  

Jørn Jensen 
  
  
  

Ruth Gundelund Jensen 
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  1987 Side 4 

 

Til den daglige ledelse i STAR ERHVERV A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for STAR ERHVERV A/S for perioden 1. januar - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den 4. juni 2025 
 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Edel Bertelsen 
Registreret revisor 
mne10887 
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Selskabet STAR ERHVERV A/S 
Jeppe Aakjærs Vej 2 
8600  Silkeborg 

  
  Telefon: 20 28 11 41    
    
   CVR-nr.: 15 96 02 80 
  Stiftet: 1. marts 1992 
  Kommune: Silkeborg 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Hans Kristian Møller Jensen, formand 
 Jørn Jensen 
 Ruth Gundelund Jensen 
  
Direktion Jørn Jensen 
  
Pengeinstitut Sparekassen Kronjylland 

Vestergade 25 a 
8600  Silkeborg 
 

Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740  Brædstrup 
  
Ejerforhold Star Erhverv Holding ApS, Jeppe Aakjærs Vej 2, 8600 Silkeborg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af møbler 
og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. 
 
Fravalg af revision 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

77
8b

bk
M

S
nU

25
26

31
11

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 0
77

8b
bk

M
S

nU
25

26
31

11
3



 

STAR ERHVERV A/S 
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GENERELT 
Årsregnskabet for STAR ERHVERV A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for 
moderselskabet 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 100 år 0 % 
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Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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STAR ERHVERV A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 10 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  469.560 726.795 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  0 -95.938 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -53.758 -53.758 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver ........................................  0 -47.194 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -55.481 -184.389 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  360.321 345.516 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  28.477 29.139 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -49.695 -82.421 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  339.103 292.234 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -74.044 -75.326 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  265.059 216.908      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  265.059 216.908 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  265.059 216.908      
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STAR ERHVERV A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 AKTIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 11 

 

   Grunde og bygninger ..............................................................  3.804.111 3.857.869 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  3.804.111 3.857.869 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  3.804.111 3.857.869 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..............................  0 162.965 
     

 Varebeholdninger .................................................................  0 162.965      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  0 245.424 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 202.806 
   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ........  1.759.461 1.725.919 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  7.453 6.507 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.766.914 2.180.656      

   Likvide beholdninger ...........................................................  318.741 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.085.655 2.343.621      

   

 AKTIVER ................................................................................  5.889.766 6.201.490      
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STAR ERHVERV A/S 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 12 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  3.572.865 3.307.806 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  4.072.865 3.807.806 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  709.562 635.518 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  709.562 635.518      

   

   Deposita .................................................................................  302.000 302.000 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  302.000 302.000 
     

   Kreditinstitutter ........................................................................  0 9.708 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  9.534 46.631 
   Anden gæld ............................................................................  60.353 237.327 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  735.452 1.162.500 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  805.339 1.456.166      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.107.339 1.758.166 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  5.889.766 6.201.490      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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STAR ERHVERV A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 13 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  3.307.806 3.090.898 
 Årets resultat ..........................................................................  265.059 216.908 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  3.572.865 3.307.806      

   EGENKAPITAL ......................................................................  4.072.865 3.807.806 
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STAR ERHVERV A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 14 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ...............................................................................  0 67.221 
 Pensioner ...............................................................................  0 26.000 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  0 2.717 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  0 95.938      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Deposita ................................................  302.000 302.000 0 
       

 302.000 302.000 0        

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Star Furniture Holding ApS-koncernen. 
Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor 
sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2024 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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STAR ERHVERV A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  1987 Side 15 

 

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder: 
 
 Nominelt  Bogført værdi 
 beløb af  af pantsatte  
  pant  aktiver 
 
Virksomhedspant med pant i varebeholding samt debitorer  
for kr.  2.500.000  0 
 
 

       Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerheder: 
 

   Nominelt  Bogført værdi 
   beløb af  af pantsatte  
   pant  aktiver 
 
Ejerpantebrev i ejendom for kr.   7.006.256  3.804.111 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Jørn Jensen

Navn returneret af MitId: Jørn Jensen

Direktør og Dirigent

ID: a2da6040-5fd3-4619-a024-f86f9be32ae9

IP-adresse: 212.10.120.158:23580

Dato for underskrift: 17-06-2025 14:03:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Hans Kristian Møller Jensen

Navn returneret af MitId: Hans Kristian Møller Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 2aceefaf-9b4b-466c-830d-6482ae7a0566

IP-adresse: 37.97.40.211:30937

Dato for underskrift: 17-06-2025 14:29:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ruth Gundelund Jensen

Navn returneret af MitId: Ruth Gundelund Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 154c5c87-3a8f-4d75-8bfe-b81ba4570a4f

IP-adresse: 212.10.120.158:21883

Dato for underskrift: 18-06-2025 00:16:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Edel Bertelsen

Navn returneret af MitId: Edel Bertelsen

Revisor

ID: e0eeda87-e21a-4b92-abc7-5ebb906cee21

IP-adresse: 87.48.142.138:25770

Dato for underskrift: 18-06-2025 07:37:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 0778bbkMSnU252631113.


The document is part of the order with Reference ID 18dab9tsyUk252631113.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3AB785701F74216ADA598136D5159DC684AC10DFFC4D8B2EB7584AB22F2DDD457 ¬  
BB5828BB9CC160A142B1686DCA85E9D55EF612560366BD70CFFCF52AE1CAA02


Document sealed: 18-06-2025 05:37:33 UTC


Document List


Agreement ID Title


ced65ePPgNS252631113 1987 2024 ledelsens regnskabserklæring.pdf


c0836fYkwKr252631113 1987 2024 generalforsamlingsreferat.pdf


0778bbkMSnU252631113 1987 2024 regn ekstern.pdf


1d3da0uuwgp252631113 1987 2024 regn.pdf







Signers


Jørn Jensen <jj@steo.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 17-06-2025 12:03:21 UTC


IP Address: 212.10.120.158:23580


Hans Kristian Møller Jensen <indu-foam@mvb.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 17-06-2025 12:29:55 UTC


IP Address: 37.97.40.211:30937


Ruth Gundelund Jensen <mathildeviborg@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 17-06-2025 22:16:47 UTC


IP Address: 212.10.120.158:21883


Edel Bertelsen <edel@lidegaard.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 18-06-2025 05:37:21 UTC


IP Address: 87.48.142.138:25770







Activity Log


When What Who Where


17-06-2025 11:14:48 
UTC


Created 1080040494002 / Edel Bertelsen / 
edel@lidegaard.com


87.48.142.138


17-06-2025 12:02:12 
UTC


Opened 1 / Jørn Jensen / jj@steo.dk 212.10.120.158:25018


17-06-2025 12:03:21 
UTC


Signed 1 / Jørn Jensen / jj@steo.dk 212.10.120.158:23580


17-06-2025 12:29:16 
UTC


Opened 2 / Hans Kristian Møller Jensen / indu-
foam@mvb.net


37.97.40.211:24191


17-06-2025 12:29:55 
UTC


Signed 2 / Hans Kristian Møller Jensen / indu-
foam@mvb.net


37.97.40.211:30937


17-06-2025 22:01:58 
UTC


Opened 3 / Ruth Gundelund Jensen / 
mathildeviborg@gmail.com


212.10.120.158:26250


17-06-2025 22:16:47 
UTC


Signed 3 / Ruth Gundelund Jensen / 
mathildeviborg@gmail.com


212.10.120.158:21883


18-06-2025 05:37:17 
UTC


Opened 5 / Edel Bertelsen / edel@lidegaard.com 87.48.142.138:36380


18-06-2025 05:37:21 
UTC


Signed 5 / Edel Bertelsen / edel@lidegaard.com 87.48.142.138:25770










Proof of Signing For Jørn Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 18dab9tsyUk252631113.



Document Details



Created: 17-06-2025 11:14:48 UTC



Received: 17-06-2025 11:14:51 UTC



Signed: 17-06-2025 12:03:21 UTC



Signer Information



Name Jørn Jensen



Email jj@steo.dk



IP Address 212.10.120.158:23580



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



33385B433944192BC720790F8A48D55910C1D29F882C321E36EFE7D9C440328EAD51CA08908BDC ¬  
BB03AAF742C5C40620D4F028DA32A088BC2C15F63CA3C8347E











{

  "at_hash": "mTKarJ9CTUf9qyD0kx9wIQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750161715",

  "birthdate": "1954-06-16",

  "exp": "1750165316",

  "iat": "1750161716",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fcb45050-5afc-4446-b08d-79de9a97ed10",

  "name": "Jørn Jensen",

  "nonce": "638857584718524253.Y2ZjNmRiOGMtMjkyYS00ZjY5LTgxZTgtYzk1YzRmZTNlMDNjYWI1NjM2OWYtMTBmMi00M2RlLTlmODgtYjYxYTYwZTcxNGQ2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a2da6040-5fd3-4619-a024-f86f9be32ae9",

  "rat": "1750161677",

  "sid": "d87a8d33-a193-4372-91e3-516ef9ead6b4",

  "sub": "a2da6040-5fd3-4619-a024-f86f9be32ae9",

  "transaction_id": "319cd9a1-38f2-4662-ab70-5feb772e74b6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRiOTE3MzctYTlmZi00ODhmLWJhMWQtNGE5OTliNzkxM2VmfDAwMDAwMDAxfDBmMGNmZDlkLTBlMDgtNGNhYy04MmVmLWY2MmVlMWQ5NTI0N3wyNTI2MzExMTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T12:03:21.0288363Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252631113",

  "agreementId_ced65ePPgNS252631113": "ced65ePPgNS252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c0836fYkwKr252631113": "c0836fYkwKr252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_0778bbkMSnU252631113": "0778bbkMSnU252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_1d3da0uuwgp252631113": "1d3da0uuwgp252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Hans Kristian Møller Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 18dab9tsyUk252631113.



Document Details



Created: 17-06-2025 11:14:48 UTC



Received: 17-06-2025 12:03:26 UTC



Signed: 17-06-2025 12:29:55 UTC



Signer Information



Name Hans Kristian Møller Jensen



Email indu-foam@mvb.net



IP Address 37.97.40.211:30937



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ED97FF726BE58CFD935C6FDB827AA16C954EC8EFC19049DA796CE85067C821AF85946E86B8669B ¬  
A94089517EEE28437D4505627BFD0388B19A4FE783F52C8590











{

  "at_hash": "oqp2jnBLyrN7xDeejdo2Mg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750163189",

  "birthdate": "1948-07-23",

  "exp": "1750166790",

  "iat": "1750163190",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a85dca22-3a21-4d45-82ed-83dcf13a4082",

  "name": "Hans Kristian Møller Jensen",

  "nonce": "638857599407867251.NWI0N2E1YmUtMjgyZC00ZmI0LTk3N2QtNjBlNDdmODhjODZhZjY2ZGNiNzAtODY2Ny00MmE4LWI5MWMtNzU3ZDNlNjM1MzAy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2aceefaf-9b4b-466c-830d-6482ae7a0566",

  "rat": "1750163146",

  "sid": "7611bc8b-354b-4f99-b680-72df9c33923b",

  "sub": "2aceefaf-9b4b-466c-830d-6482ae7a0566",

  "transaction_id": "544b9862-4430-4511-a6aa-62458a6c80db",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRiOTE3MzctYTlmZi00ODhmLWJhMWQtNGE5OTliNzkxM2VmfDAwMDAwMDAyfDMwMjFmYTM5LTFiM2QtNDdiNy04YmU1LTFjMzdhY2FlOTk0ZXwyNTI2MzExMTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T12:29:55.4773318Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252631113",

  "agreementId_0778bbkMSnU252631113": "0778bbkMSnU252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_1d3da0uuwgp252631113": "1d3da0uuwgp252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Ruth Gundelund Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 18dab9tsyUk252631113.



Document Details



Created: 17-06-2025 11:14:48 UTC



Received: 17-06-2025 12:03:26 UTC



Signed: 17-06-2025 22:16:47 UTC



Signer Information



Name Ruth Gundelund Jensen



Email mathildeviborg@gmail.com



IP Address 212.10.120.158:21883



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



349960B0E815825B00552D24C73C7EE99DF7A0D53F925B9C7FCF9BCB66BCC5CB265DCD215BD3A2 ¬  
AF26854930409AF9B9492E164FC029A2F28D160A7ECCFDA591











{

  "at_hash": "M0JUgEhbWxij-S3sOZWCLg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750197705",

  "birthdate": "1955-08-14",

  "exp": "1750201305",

  "iat": "1750197705",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "693f2a52-191a-4487-a614-da3ec1f26d7e",

  "name": "Ruth Gundelund Jensen",

  "nonce": "638857944669987478.ZmViNzNjYzctMDE5Yy00ZGFmLTk2MTAtZmU0Y2U5ZWZlYmE1Njk5NzZkNzYtZTU4ZC00N2E4LWFkOGYtZjExYzdjMmQzMzNj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "154c5c87-3a8f-4d75-8bfe-b81ba4570a4f",

  "rat": "1750197670",

  "sid": "39b88314-2a2f-4de3-8298-49fdd93d5fc9",

  "sub": "154c5c87-3a8f-4d75-8bfe-b81ba4570a4f",

  "transaction_id": "ce2be16f-f201-444c-b96d-a69b847b0054",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRiOTE3MzctYTlmZi00ODhmLWJhMWQtNGE5OTliNzkxM2VmfDAwMDAwMDAzfDYxNDhlM2FhLWRjNjUtNGYyMC05ZDYzLTZiZGU0Yjk5MjQ2OHwyNTI2MzExMTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-17T22:16:47.2250152Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252631113",

  "agreementId_0778bbkMSnU252631113": "0778bbkMSnU252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1d3da0uuwgp252631113": "1d3da0uuwgp252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Edel Bertelsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 18dab9tsyUk252631113.



Document Details



Created: 17-06-2025 11:14:48 UTC



Received: 18-06-2025 05:35:36 UTC



Signed: 18-06-2025 05:37:21 UTC



Signer Information



Name Edel Bertelsen



Email edel@lidegaard.com



IP Address 87.48.142.138:25770



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



24518384685C45D6F3774748929EB8DD6A0E6B35D97E35BCB503AF4EE679EB712B1E960154E04E ¬  
89524AA4F59BF16E65D38B29D09C9555E6CECE0A8DD6D723F5











{

  "at_hash": "0ID4DTlGPk7i-kYxb1XM7A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750225039",

  "birthdate": "1964-07-21",

  "exp": "1750228640",

  "iat": "1750225040",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9cb54f53-3dd8-4653-8b6c-7ececd8a0bbb",

  "name": "Edel Bertelsen",

  "nonce": "638858218176014801.MWZkODk1MjMtYzYyNS00Nzg3LTk4NmEtNzFkMjNjNzgwYTQyM2UxN2Y3OTMtZmY1Yy00NWI0LWFlNTEtNjdjMzE5ZTI4NDg3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e0eeda87-e21a-4b92-abc7-5ebb906cee21",

  "rat": "1750225022",

  "sid": "4f829f2e-e1a9-442a-8c7b-14d300056ce2",

  "sub": "e0eeda87-e21a-4b92-abc7-5ebb906cee21",

  "transaction_id": "7ac4ae76-480c-4faf-9bc1-a7c04cd0d283",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjRiOTE3MzctYTlmZi00ODhmLWJhMWQtNGE5OTliNzkxM2VmfDAwMDAwMDA1fDZmZDUzNzk4LTE0MDktNDYxYy04M2JkLTAxNGMzYzFiYzA4NXwyNTI2MzExMTM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-18T05:37:21.4828542Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252631113",

  "agreementId_0778bbkMSnU252631113": "0778bbkMSnU252631113 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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